HAPPY TELUGU NEW YEAR, UGADI

OPPORTUNITY FOR EMPLOYMENT TO INHABITANTS OF KOMARADA, KOTIPAM, CHINAKHERJALA, AND GUMADA PANCHAYATS

Golden Opportunity for Engineers / Diploma Holders / ITI's

Alfa Infraprop Pvt. Ltd., a Power generation company is in the process of setting up 4X660 (2640) MW Thermal Power project near Komarada Village & Mandal of Vizianagram District, Andhra Pradesh invites first round application from qualified engineers, diploma holders, and ITI's – any branch for the placement in project company & EPC Contractor / Sub Contractors.

Interested candidates whether fresh or having any experience and are bonafied residents of villages Komarada, Kotipam, Chinakherjala and Gumada panchayats may send in their resume by e-mail, fax, by post or in person to the following address: Alfa Infraprop Pvt. Ltd.

D.No: 13 – 288, Beside Bye Pass Road, Bhaskar Street, Parvathipuram Vizianagaram Dist. Andhra Pradesh – 535 501 Phone - +91-8963-220899 Fax - +91-8963-201075

E-mail: alfarecruitment@sravanthigroup.com

Candidates are also advised to send their domiciliary certificate along with their resume.

Based on qualification and experience (if any), screened candidates will be called for test / personal interview and suitable candidates will be imparted training of a duration of 3 months to 2 years at the designated institutes at the cost and expenses of Company. After successful completion of the training, incumbent would be inducted to suitable positions in the Project Company or with the Main Contractor or with the Sub-contractor or with the Service Provider or with the Affiliated or Associated Companies.

Last date of submitting application is 15th April' 2010.

Management of Alfa Infraprop Pvt. Ltd

ස්ෆෘඪ ඡාආපෘරදූ්లා

కొమరాద, కోటిపాం, చినఖోర్ముల మరియు గుమద గ్రామ పంచాయితీల పరిభి లో స్థిరనివాసం ఉన్మ ఇంజనీర్మ్, డిప్లమా హోల్డర్స్ మరియు ఐ.టి.ఐ. లభ్యర్థులకు బంగారు అవకాశం. మొట్టమొదటిసారిగా అల్ఫా ఇన్ఫ్రా ప్రాప్ ప్రైవేట్ రిమిటెడ్ అను సంస్థ ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రంలో విజయనగరం జిల్లా, కొమరాద మండలం, కొమరాద గ్రామ పరిభిలో 4×660 (2640) మెగావాట్ల సామర్థం గల పోగ్గు ఆధాలత థర్మల్ పవర్ ప్రాజెక్టును నిల్మించుట కొరకు మొదట విదతగా లర్ఫులైన ఇంజనీర్లు, డిప్లమా హోల్డర్స్, మరియు ఐ.టి.ఐ. శాఖలలో అర్హత గరిగిన వాలకి కంపెనీలో మరియు ఇ.పి.సి. కాంట్రాక్టర్స్/సబ్ కాంట్రాక్టర్స్ల్ వద్ద కూడా ఉద్యోగావకాశం కర్మిస్తుంది.

అర్హత మరియు అనుభవం గల అభ్యర్ధులను కొమరాడ, కోటిపాం, చినఖోర్జల మరియు గుమడ గ్రామ పంచాయితీల పలిభిలో గల మరియు యిష్టత గరిగిన అభ్యర్ధులు తమ బయోదేటాను స్వయంగా గాని,E-mail: ద్వారా గాని, Fax ద్వారా గాని లేదా పోస్టు ద్వారా గాని ఈ బిగువ తెరిపిన అడ్రస్ వాలకి మాత్రమే పంపకోరుచున్నాము.

చిరునామా : ఆల్ఫా ఇన్ ప్రై ప్రాప్ ఫ్రైవేట్ లిమిటెడ్ డోర్ నెం. 13-288, బైపాస్ రోడ్మ ప్రకృశ భాస్మర్ స్టీట్, పార్వతీపురం.

విజయనగరం జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 535 501

ই⁶১ নিত: 91 - 8963 - 220899

ఫ్యాక్స్ నెం.: 91-8963-201075

E-mail : <u>alfarecruitment@sravanthigroup.com</u> లభ్యర్ధులు త<mark>మ బయోదేటాతో పా</mark>టు సల్టిఫికేట్ల తాలూకా జెరాక్స్ కావీలను కూడా జతచేసి పంపవలెను.

అర్హత గెలిగీన అభ్యర్ధులను స్రీనెంగ్ టెస్టు ద్వారా ఇంటర్బూకు పిలవబడును. మలియు మేము చేసి ఇంటర్బూలో అర్హత పాంచిన అభ్యర్ధులకు ప్రత్యేక శిక్షణ నిమిత్తము 3 నెలల నుండి 2 సంవత్సరముల వరకు మా యొక్క కంపెనీ ఖర్చులతో తగు శిక్షణ ఇవ్వబడును. తరువాత శిక్షణ

్ట్ కాలక్ట్రి అయిన అభ్యర్థులకు శిక్షణకు తగ్గ ఉద్యోగం కంపెనీలో గాని, మెయిన్ కాంట్రాక్టర్లతో గాని, సబ్ కాంట్రాక్టర్లతో గాని లేదా దాని అనుబంధ సంస్థలతో గాని తగు విధులను కల్పించబదును.

ధరభాస్తులను స్టీకలించు ఆఖరు తే 15-04-2010

නණාූ

మేనేజ్**మె౦ట్** ఆఫ్ ఆల్వా జన్**ఫ్రా ప్రాప్ పైవేట్ లెమిటెడ్**